DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIVRO CARTONERO
´´POETIZANDO O PEQUENO PRÍNCIPE´´ de autoria de FRANCIELE DANETTE,
FRANCISCO KÁSSIO TEIXEIRA DE MOURA, ILANDIA LIMA FEITOSA TORRES, MARIA
RAIMUNDA MATIAS DA SILVA, LÍVIA NATÁLIA BATISTA DE ARAÚJO, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135987

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135987